D.An. {40

—_—
ot - Ufficioll
;i esicimith sugliatti REPUBBLICA ITALIANA

DFCIL TmHEa A ON.

_-.\»_ff'ﬁlﬂ.ﬁ Siciua“a Vi

)1 MAG, 208

— “;‘ / sl
| AR
e ASSESSORATO DEL TURISMO, DELLO SPORT E DELLO SPET

Schads a.

Palssme Tt

REGIONE SICILIANA

. A CORTE DE] CONTI - UFFIGIO
DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO | CONTROLL B LEGITIMIT suaui i oeLLs
L'ASSESSORE -1 GIU. 20]8

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; Fea-N"_{  foato Mﬂnﬁe

VISTA la legge regionale 12 aprile 1967, n. 46 e successive modifiche ed integrazioni; /x Lu

VISTA la legge regionale del 12 agosto 2014, n. 21, art.68, comma 5,“Norme in matefia di
trasparenza e di pubblicita dell'attivita amministrativa”e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale n.8 del 9 maggio 2018, pubblicata sulla GURS n. 21 del 11.05.2018;

VISTA la legge regionale 9 maggio 2018, n. 9 pubblicata sulla GURS n. 21 del 11.05.2018 che
approva il Bilancio di previsione della Regione Siciliana per |'esercizio finanziario 2018
ed il bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 643/AREA 17 S.G. del 29 novembre 2017, di
costituzione del Governo Regionale, con preposizione del dott. Sandro Pappalardo,
quale Assessore Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo;

VISTO il Decreto Assessoriale n. 1203 del 9 marzo 2018, registrato alla Ragioneria Centrale per
['Assessorato Regionale del Turismo, dello sport e dello Spettacolo al n. 698/999 del 15 marzo
2018 con il quale & stato approvato il contratto individuale di lavoro della dott.ssa Lucia Di Fatta,
quale Dirigente Generale del Dipartimento del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo;

VISTO il DD.G. n. 1771/DG del 01/07/2016 con il quale & stato conferito l'incarico di Dirigente
responsabile del Servizio 1 all'Arch. Ermanno Cacciatore;

VISTA la nota prot. n. 536/GAB del 28 febbraio 2018, con Ia quale & stato trasmesso alla Presidenza della
Regione il Piano Regionale di Propaganda Turistica 2018, ai fini dellinoltro alla competente
Commissione legislativa dell'Assemblea della Regione Siciliana;

VISTA la nota prot. n. 002868 /SG-LEG -PG del 26 marzo 2018, con la quale la Presidenza della
Assemblea Regionale Siciliana ha inoltrato alla V Commissione Legislativa Permanente dell' A.R.S.
una richiesta di parere sul Piano Regionale di Propaganda Turistica 2018;

CONSIDERATO  che sono decorsii termini (gg. 20 +10) previsti dall‘art.70bis del Regolamento interno dell'AR.S.;

RITENUTO pertanto di dovere adottare il “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2018”

DECRETA
Art.1 Per i motivi in premessa & adottato il “Piano Regionale di Propaganda Turistica 2018”
Art.2 Le spese derivanti dall'attuazione del predetto atto programmatico graveranno sui

pertinenti capitoli del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2018, in
attuazione delle attivita previste all'interno del “PRPT” medesimo.



D.A.n. {{¢0

Art.3 Il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 68 della legge regionale n. 21 del 12
agosto 2014 e ss.mm.ii., sara pubblicato per esteso nel sito internet della Regione
Siciliana.

Il presente decreto sard trasmesso alla Corte dei Conti per il tramite della Ragioneria Centrale
dell'Assessorato del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo, per la registrazione.

L'Assessc
PAPPA

Palermo, /4. ©5. 204X | éﬂ

Il Dirigente Generale

Lucia Bi Fatta
JIs

!
- § oo
\!L%lrlgeﬁte del Segvizio 1

.Ermanno Cacciatore

NG



